АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 5 апреля 2013 года  № 56
О внесении дополнений в постановление от 16.03.2012 г. № 23 «Об утверждении порядков предоставления субсидий юридическим лицам из бюджета МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
           В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пункта 6 статьи 6 решения Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 15 декабря 2011 года № 63 «О бюджете муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от 16.03.2012 г. № 23 «Об утверждении порядков предоставления субсидий юридическим лицам из бюджета МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  следующие дополнения:

а) Приложение № 3 дополнить пунктом 9:

В случае использования субсидий с нарушением условий, установленных для их предоставления, соответствующие средства подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  в порядке, установленном бюджетным законодательством Российской Федерации.

б)  Приложение № 4 дополнить пунктом 9:

В случае использования субсидий с нарушением условий, установленных для их предоставления, соответствующие средства подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в порядке, установленном бюджетным законодательством Российской Федерации.

   2. Настоящее  постановление вступает  в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово – экономического сектора – главного бухгалтера Чишегорову И.В.
               Глава администрации                                                        В.В. Белоногов